
Diário Oficial do Estado - 13/08/2013
 
DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO

Ato da Defensora Pública-Geral do Estado, de 12-8-2013

Indicando, com fundamento no artigo 19, I e II da LC 988/06 c/c artigo 80 da Lei Complementar

7.210/84, o Defensor Público Alexandre Orsi Netto, para, sem prejuízo de suas atribuições

ordinárias, compor o Conselho da Comunidade da Comarca de Sorocaba, a partir de 29-07-2013.

Ato da Defensora Pública-Geral do Estado, de 12-8-2013

Convocando, com fundamento no artigo 19, I e II, da LC 988/06, os Defensores Públicos e

Agentes de Defensoria a seguir indicados, que compõem a Comissão de Estudos

Interdisciplinares, para participar de reunião extraordinária, que será realizada no dia 16-08-2013,

com início às 10 horas e término previsto para as 16 horas, na sede da Defensoria Pública-Geral,

situada na Rua Boa Vista, 200, 7º andar, Centro, São Paulo-SP:

Adriana Más Rosa;

Giuliano D'Andrea, com prejuízo de suas atribuições ordinárias;

Juliana Spuri Bernardi, com prejuízo de suas atribuições ordinárias;

Luciano Alves;

Luiza Aparecida de Barros;

Marco Antonio de Oliveira Branco;

Marília Marra de Almeida;

Paulo Keishi Ichimura Kohara.

Ato da Defensora Pública-Geral do Estado, de 12-8-2013

Cessando a designação da Defensora Pública PAULA BARBOSA CARDOSO para a função de

Coordenadora Regional na DPE - Regional Criminal da Capital, e fazendo cessar a gratificação

de função, equivalente a 15% sobre o valor de referência do cargo de Defensor Público Nível I,

nos termos do artigo 19, inciso I, “a”, das Disposições Transitórias da LC 988/06, a partir de

01-09-2013.

Designando, a Defensora Pública AMANDA RUIZ BABADOPULOS para exercer a função de

Coordenadora Regional na DPE - Regional Criminal da Capital, e atribuindo a gratificação de

função, equivalente a 15% sobre o valor de referência do cargo de Defensor Público nível I, nos

termos do artigo 19, inciso I, “a”, das Disposições Transitórias da LC 988/06, a partir de

01-09-2013.

SEGUNDA SUBDEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO

Ato do Segundo Subdefensor Público-Geral do Estado, de 12-08-2013

Regulamenta a participação de Defensores Públicos no projeto “Jornada da Cidadania”, a se

realizar no dia 24-08-2013.

Considerando o Termo de Cooperação Técnica e Institucional firmado entre a Defensoria Pública

e a Secretaria da Justiça e da Defesa da Cidadania do Estado de São Paulo;

Considerando o convite feito à Defensoria Pública pela Secretaria da Justiça e da Defesa da

Cidadania do Estado de São Paulo para participação no Projeto “Jornada da Cidadania”;

Considerando que será de grande importância a participação da Defensoria Pública no referido

evento;

O SEGUNDO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, com



fundamento no artigo 1º, I, “a”, do Ato da Defensora Pública-Geral, de 20-06-2013, publicado no

D.O. de 21-06-2013, DEFINE:

Artigo 1º. Ficam abertas inscrições para 2 (duas) vagas visando à participação da Defensoria

Pública no Projeto “Jornada da Cidadania”, que se realizará no dia 24-08-2013, no período das 10

às 16 horas, na Escola Estadual Genésio de Almeida Moura, localizada na Rua Domingos

Arevalo, 862 – Jardim Damasceno - São Paulo – SP.

Parágrafo único. Serão designados 2 (dois) Defensores, um para atuação no período das 10 às

13 horas e outro para atuação no período das 13 às 16 horas.

Artigo 2º. As inscrições deverão ser feitas por meio eletrônico, através do endereço

adias@defensoria.sp.def.br, até o dia 19-08-2013.

§1º. A inscrição somente será considerada válida a partir do recebimento da confirmação do

envio da mensagem eletrônica, pelo servidor responsável pelo recebimento, Alexandre Casado

Alves Dias, (11) 3105-9040, ramal 710.

§2º. No ato da inscrição deverão ser informados o número do telefone celular e o período de

preferência para a realização da atividade.

§3º. A inscrição não será específica para o período de atuação, mas, dentro do possível, será

observada a preferência do Defensor Público.

§4º. Na hipótese de mais de 2 (dois) inscritos, será realizado sorteio entre os interessados.

Artigo 3º. A participação no evento será considerada atividade em condição de especial

dificuldade decorrente da natureza e os participantes, pela atuação no período designado, serão

gratificados nos termos do artigo 4º, inciso XX, c/c art. 5º, §5º, ambos da Deliberação CSDP 109,

de 19-12-2008, na proporção de 5% dos vencimentos de Defensor Público Nível I.

Parágrafo único. A participação na atividade não ensejará, sob qualquer hipótese, o pagamento

de diárias.

Artigo 4º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.Ato do Segundo Subdefensor

Público-Geral do Estado, de 12-08-2013

Designando, com fundamento no artigo 1º, I, “f”, do Ato da Defensora Pública-Geral do Estado, de

20-06-2013, publicado no D.O. de 21-06-2013, a Defensora Pública Maria Fernanda dos Santos

Elias Maglio para atuar, com prejuízo de suas atribuições ordinárias, no Anexo Judiciário das

Varas de Família, Fazenda Pública e Infância e Juventude da Capital, instalado no Centro de

Referência de Álcool, Tabaco e Outras Drogas - CRATOD, localizado na Rua Prates, 165, São

Paulo, Capital, nos dias 09, 13, 14 e 15-08-2013.

CORREGEDORIA GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

Despacho da Corregedoria-Geral

De 8-8-2013

Expediente CGDP nº 008/2012

Assunto: Atividades docentes ou discentes de Defensor (a) Público (a)

Interessada: Ligia Cintra de Lima Trindade

“Diante do exposto, a Defensora Pública LIGIA CINTRA DE LIMA TRINDADE, fica autorizada a

exercer a atividade acadêmica nos termos do Plano de Aulas apresentado, o que não a isenta de

comparecer ou permanecer em seu local de trabalho, mesmo nos dias e horários das atividades

acadêmicas, se houver comprovada necessidade de serviço”.



De 6-8-2013

Expediente CGDP nº 008/2012

Assunto: Atividades docentes ou discentes de Defensor (a) Público (a)

Interessado: Danilo Martins Ortega

“Diante do exposto, o Defensor Público Danilo Martins Ortega, fica autorizado a exercer a

atividade acadêmica nos termos do novo Plano de Aulas apresentado, o que não o isenta de

comparecer ou permanecer em seu local de trabalho, mesmo nos dias e horários das atividades

acadêmicas, se houver comprovada necessidade de serviço”.

ESCOLA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

Extrato de Contrato

Processo 093/2013

Dispensa de Licitação (Art. 24, II da Lei 8666/93)

UGE: 420105 – Escola da Defensoria Pública do Estado

Contratado: José Carlos Ferrigno

Objeto: Pagamento de palestra a ser ministrada no evento: Formação Continuada e Educação em

Direitos.

Valor: R$ 1.020,00

Empenho 2013NE00214

Programa de Trabalho: 03128420057970000

Natureza de Despesa: 33903611

Extrato de Contrato

A Direção da ESCOLA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, no uso de suas atribuições,

torna públicas as despesas efetivadas com a contratação de prestação de serviços de

fornecimento de alimentação do tipo coffee-break e coquetel, incluindo serviços correlatos e de

suporte para eventos promovidos pela Escola da Defensoria Pública do Estado, por meio de Ata

de Registro de Preços 03/2012, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

ALIMENTAÇÃO DO TIPO COFFEE-BREAK E COQUETEL

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2012

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39-73

PROGRAMA DE TRABALHO: 03.092.4200.6023.0000

EMPRESA CONTRATADA: CRISTIANE ANTONELLI - ME - CNPJ 06.170.612/0001-09

PROCESSO DE GESTÃO DE CONTRATOS EDEPE 269/12

CIRCUNSCRIÇÃO TERRITORIAL: SÃO PAULO, REGIÃO DO GRANDE ABC, ALTO TIETÊ E

OSASCO.

ORDEM DE SERVIÇO Nº

DATA DE EXECUÇÃO    VALOR TOTAL  EMPRESA   QUANTIDADE   TIPO

38/2013 13-08-2013  R$ 1.600,00  Cristiane Antonelli      100          B

38/2013 15-08-2013  R$ 1.600,00  Cristiane Antonelli      100          B

38/2013 20-08-2013  R$ 1.600,00  Cristiane Antonelli      100          B

38/2013 22-08-2013  R$ 1.600,00  Cristiane Antonelli      100          B

38/2013 27-08-2013  R$ 1.600,00   Cristiane Antonelli       100        B



38/2013 29-08-2013  R$ 1.600,00   Cristiane Antonelli       100        B

39/2013 17-08-2013  R$ 1.280,00   Cristiane Antonelli       80          B

39/2013 24-08-2013  R$ 1.280,00   Cristiane Antonelli       80          B

39/2013 31-08-2013  R$ 1.280,00   Cristiane Antonelli       80          B

TOTAL: R$ 13.440,00

Ato da Direção da Escola da Defensoria Pública do Estado 40

Institui Comissão para auxiliar na organização dos Pré-Encontros do ano de 2013

A Diretora da Escola da Defensoria Pública, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando que compete à Escola da Defensoria Pública organizar o Encontro Anual de

Defensores Públicos para definição de teses institucionais, nos termos do inciso XV, do artigo 58,

da Lei Complementar 988 de 09-01-2006 e

Considerando a previsão do parágrafo único, do artigo 4º, da Deliberação CSDP 120,

Resolve:

Artigo 1º – Será instituída, no âmbito da Escola da Defensoria Pública do Estado, Comissão

composta por defensores públicos para auxiliar na organização dos Pré-Encontros do ano de

2013.

Artigo 2º – A Comissão será presidida pela Diretora da Escola da Defensoria Pública e composta

por um representante do Conselho Superior e um representante de cada área temática

correspondente aos Pré-Encontros: Criminal, Execução Criminal, Família, Cível e Infância e

Juventude.

Artigo 3º – Será facultada a participação dos Coordenadores dos Núcleos Especializados da

Defensoria Pública.

Artigo 4º - As inscrições para participação na comissão deverão ser feitas até o dia 15 de agosto

através do e-mail escola@defensoria.sp.def.br, devendo o defensor indicar e-mail, telefone para

contato e a sua área de atuação.

§1º - Se o defensor atuar em mais de uma área, deverá indicar para qual delas deseja concorrer.

§2º - Havendo mais de um interessado por vaga, será realizado sorteio público, nas

dependências da Edepe (Rua Boa Vista, 103, 12º andar), no dia 19-08-2013, às 14 h.

§3º - A Edepe publicará o nome dos membros da comissão em até 5 dias contados do término da

inscrição ou da data do sorteio, se houver.

Artigo 5º - A participação dos defensores na comissão ocorrerá sem prejuízo das atividades

ordinárias e não ensejará gratificação ou reconhecimento, por parte da Edepe, da atividade como

extraordinária.

Artigo 6º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.São Paulo, 07-08-2013.

Cristina Guelfi Gonçalves

Diretora da Escola da defensoria Pública

(Republicado por conter incorreções na veiculação do D.O. de 10-08-2013, Caderno Executivo –

Seção I, páginas 67/68)

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E

MATERIAIS

Comunicado

Processo 662/2013



Contrato 55/2013

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Contratada: Associação Amigos Metroviários dos Excepcionais - AME

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de tradução e interpretação de

Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, destinado à Pré-Conferências e IV Conferência Estadual

da Defensoria Pública do Estado de São Paulo.

Valor: R$ 22.470,00

Vigência: O contrato vigerá a partir da emissão da Ordem de Início dos Serviços e terá por termo

final o término das obrigações assumidas.

Gestora do contrato: Rosier Batista Custódio

Comunicado

Processo 168/2013

Pregão Presencial 19/2013

Interessado: Departamento de Infraestrutura e Materiais

Assunto: Ata de Registro de Preços para aquisição de cadeiras fixas e giratórias

Em razão do relatório de fls. 541/543, fica a licitante Tecno2000 Indústria e Comércio Ltda,

inscrita no CNPJ sob o 21.306.287/0001-52 inabilitada, pelos motivos de fato e de direito

explicitados no documento supramencionado.

Em decorrência, a reabertura da sessão pública para abertura do envelope de habilitação da

licitante classificada em terceiro lugar, a saber, Mobiliare Móveis Corporativos Ltda, será realizada

no dia 15-08-2013, às 14h30, no edifício sede da Defensoria Pública do Estado de São Paulo,

localizado na Rua Boa Vista, 103, 2º andar, Centro, São Paulo/SP.

NÚCLEO ESPECIALIZADO DE CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

Extrato da Ata da VIII Reunião Ordinária

PA NCDH 004/2011. Interessado: Centro Acadêmico XI de Agosto. Assunto: Moção de repúdio à

violência policial. Defensor Público Relator: Leandro de Castro Gomes. A Plenária, por

unanimidade, após intensos debates e colaboração de todos os presentes, concluiu e aprovou o

texto a ser enviado ao Secretário de Segurança Pública que ficará constando em anexo à ata

desta reunião. Ficou aprovado, ainda, por maioria, o encaminhamento de “Notitia Criminis” ao

Procurador Geral de Justiça nos moldes idealizados e confeccionados pelo Núcleo Especializado

de Situação Carcerária com as alterações terminológicas discutidas na Plenária que podem ser

dispensadas se o Núcleo Especializado de Situação Carcerária e demais entidades não as

acolherem. 

Será analisada por e-mail a viabilidade de propositura de representação ao Ministério Público

Federal para Corregedoria Geral da Administração do Estado e ao Procurador Geral de Justiça a

depender dos termos do documento.

(Republicado por ter saído com incorreção)

NÚCLEO ESPECIALIZADO DE HABITAÇÃO E URBANISMO

Convocação

A Coordenadora do Núcleo Especializado de Habitação e Urbanismo convoca, nos termos do art.

18, inc. III da Deliberação nº 38, de 04/05/2007, os Defensores Públicos do Estado membros e

colaboradores do Núcleo, abaixo nomeados, para participarem da reunião ordinária à realizar-se



no dia 16 de agosto, das 09 às 12h30, na Avenida Liberdade, 32, 4º andar.

Alexandra Pinheiro de Castro

Ana Carvalho Ferreira Bueno de Moraes

Angela de Lima Pieroni

Carolina Dalla Valle Bedicks

Carolina Nunes Pannain

Cristina Emy Yokaichiya

Dione Ribeiro Basilio

Fabiana Julia Oliveira Resende

Felipe Amorim Principessa

Felipe Capra da Cunha Lopes

Felipe Hotz de Macedo Cunha

Fernando Catache Borian

Luís Marcelo Mendonça Bernardes

Luiza Lins Veloso

Marina Costa Craveiro Silva

Marina Neves da Campos Mello

Pedro Pereira dos Santos Peres

Rafael Negreiros Dantas Lima

Sabrina Nasser de Carvalho

 Pauta:

I – COMUNICAÇÕES DA COORDENAÇÃO

II – DISCUSSÃO DE TEMAS DIVERSOS

III – DISCUSSÃO DOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS

Comunicado

Ata - Reunião Ordinária de 21 de junho de 2013

Aos 21 de junho de 2013 às 09h, na sala de reuniões dos núcleos, localizada na Avenida

Liberdade nº 32, 7º andar, deu inicio a reunião ordinária do Núcleo de Habitação e Urbanismo.

Presentes as Coordenadoras Anaí Arantes Rodrigues e Ana C. F. Bueno de Moraes, bem como

os integrantes, Alexandra Pinheiro de Castro, Carolina Dalla Valle Bedicks, Carolina Nunes

Pannain, Cristina Emy Yokaichiya, Dione Ribeiro Basilio, Fabiana Julia Oliveira Resende, Felipe

Capra da Cunha Lopes, Felipe Hotz de Macedo Cunha, Luiz Marcelo Mendonça Bernardes, Luiza

Lins Veloso, Marina Costa Craveiro Silva, Marina Neves dos Campos Mello e Pedro Pereira dos

Santos Peres. Ausentes, justificadamente: Angela de Lima Pieroni, Fernando Catache Borian,

Felipe Amorim Principessa e Sabrina Nasser de Carvalho. Iniciada a reunião: I -

COMUNICAÇÕES DA COORDENAÇÃO: foi solicitado que os pedidos de discussão de

procedimentos administrativos sejam encaminhados com maior antecedência á coordenação. II -

DISCUSSÃO DE TEMAS DIVERSOS 1) Aprovação da ata de maio: ata foi aprovada; 2) IV Ciclo

de Conferências: Foram escolhidos os nomes dos membros que participarão das Pré-

Conferências, representando o Núcleo de Habitação e Urbanismo. Presidente Prudente:

coordenação; ABCD: Douglas; Central/Infância e Criminal: Cristina; Santos: Dione; Guarulhos:

Marina; São Carlos: Luis; Taubaté: Cristina; Campinas: Ângela (a confirmar); São José do Rio



Preto: coordenação; Sorocaba: Fabiana; Norte-Oeste: Marina Neves; Sul: Alexandra; Osasco:

Carolina Dalla; Mogi das Cruzes: Pedro; Bauru: Fernando (a confirmar); Registro: Ana; Marília:

Fernando (a confirmar); Leste-Capital: Luisa; Araçatuba: coordenação; São José dos Campos:

Felipe Hotz; Jundiaí: Carolina Dalla. 3) Proposta ITESP: Plenária deliberou que núcleo fará um

nova reunião com Itesp e que eventual convênio somente poderá ser feito em unidades que

tenham sede da Defensoria Pública e se houver concordância dessa. 4) Proposta de Registro de

Posse: deliberou-se que primeiro é preciso verificar se o registro será realizado de forma gratuita.

5) Debates internos sobre tutela coletiva: deliberou-se que o núcleo participará desse debate e

entende que deve ser organizado pela Apadep, EDEPE, administração superior e núcleos. Além

disso, solicitou que todos os defensores que estivessem com PA de 2012 em carga, enviem até

segunda-feira, dia 24, o número de famílias atendidas em cada um deles, para preenchimento do

formulário solicitado pela administração superior. 6) Procedimento Administrativo 20/2013: foi

informado o andamento processual. III - DISCUSSÃO DOS PROCEDIMENTOS

ADMINISTRATIVOS: 1) PA 42/2012 (coordenação): por unanimidade, aprovado o arquivamento

do procedimento administrativo. 2) PA 72/2007 (Coordenação): por unanimidade, aprovado o

arquivamento do procedimento administrativo. 3) PA 25/2009 (Douglas): por unanimidade,

aprovado o arquivamento do procedimento administrativo. 4) PA 02-A/2006 (Coordenadores): por

unanimidade, aprovado o arquivamento do procedimento administrativo. 5) PA 135/2008 (Felipe

Principessa): Prorrogado para a próxima reunião em razão da ausência do relator; 6) 06/2012

(Carolina Pannain): deliberou-se pela comunicação da comunidade acerca da resposta do ofício e

depois arquivamento; 7) 35/2010 (Marina Craveiro): deliberou-se por encaminhar ofício para

SABESP e CETESB. 8) 26/2012 (Felipe Capra): deliberou-se por elaborar uma petição no

processo informando o descumprimento do acordo judicial por parte da construtora e pedido de

apresentação dos acordos individuais para verificar o valor que está sendo cobrado e se existe

incidência indevida de juros. 9) 70/21007 (Dione): deliberou-se a expedição de ofício para

SPTRAns; 10) 019/2011 (Marina Neves): prorrogado para a próxima reunião a pedido da relatora;

11) 13/2011 (Marina Neves): prorrogado para a próxima reunião a pedido da relatora; 12) 32/2012

(Felipe Capra): encaminhará por malote com as providências; 13) 15/2013 (Felipe Hotz):

encaminhará por malote com as providências. A reunião foi encerrada às 13h.

NÚCLEO ESPECIALIZADO DOS DIREITOS DO IDOSO E DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Comunicado

Ata da 08ª Reunião Ordinária

Em 09 de agosto de dois mil e treze, na sala de reuniões da Av. Liberdade, n. 32, 4º andar, no

horário das 9h30 às 16h40 reuniu-se o Núcleo Especializado dos Direitos do Idoso e da Pessoa

com Deficiência da Defensoria Pública do Estado, sob a Coordenação de João Guilherme

Ponzoni Marcondes, presentes: 

Adele Aparecida Fernandes Morais, Ana Livia Mottola, Ana Paula de Souza Campos, Arthur

Soares Pinto Moser, Bruno Haddad Galvão, Fernando Artacho, Ilka Saito Millan, João Guilherme

Ponzoni Marcondes, Lucia Thomé Reinert, Luciano Pereira de Andrade, Viviane Remondes

Caruso. Ausências justificadas: Leandro de Marzo Barreto, Wladimyr Alves Bitencourt, Aline

Maria Fernandes Morais e Gislaine Calixto dos Santos. Comunicados da coordenação: O

Coordenador Auxiliar comunicou o comparecimento no XXIII encontro Paulista das Pessoa com



deficiência representando o Núcleo, tendo concluído pela importância de cadeira com voto nos

Conselhos Municipais do Idoso e da Pessoa com deficiência e que se deve buscar junto à

Defensoria e junto aos Conselhos tal representação, o que foi apoiado pelos membros e

colaboradores do núcleo. Comunicou, ainda, os últimos acontecimentos acerca do projeto de

central de Libras na Defensoria. E ainda, orientou todos os presentes que irão participar das

Preconferências, no que tange às modificações, alterações e elaboração de novas propostas

sobre as duas temáticas abarcadas pelo Núcleo.

ORDEM DO DIA:

PA 01/2013 – Descumprimento dos termos do projeto bairro Amigo do idoso no Bairro do Brás –

Foi deliberado, por unanimidade, pelo arquivamento do referido procedimento.

PA04/2012 - Possível violação a direitos das pessoas com deficiência em concurso público

realizado no Município de Barueri - Prejudicado julgamento em virtude do desligamento do relator,

Dr. Luciano, do Núcleo. Desta forma, foi deliberado, por unanimidade, o encaminhado do referido

procedimento à nova relatora, Dra. Lucia Thomé Reinert, para manifestação.

PA 05/2013 - Possível falta de abrigos especializados para acolhimento de crianças e

adolescentes em situação de rua – Adiado o julgamento para próxima sessão, em virtude da

ausência da relatora.

PA45/2009- Fornecimento de veículos motorizados em centros comerciais (Lei 12.107/2005) –

Foi deliberado, por unanimidade, a aprovação da notícia a ser encaminhada à Comunicação e

encaminhamento do referido processo ao relator, para elaboração de parecer, no que se refere à

regulamentação da lei e elaboração de ofícios para o Poder Executivo e para o Procon.

PA21/2011 - Necessidade de criação de cargos de agente de inclusão nas escolas estaduais e

municipais para atendimento de alunos com deficiência que necessitam de cuidados específicos.

(conversão do PP n. 05/2011) – A pedido do relator, processo foi retirado de pauta, para eventual

colocação conjunta em pauta com procedimento do Dr. Wladimyr Alves Bitencourt, ausente da

reunião, tendo em vista objetos análogos.

PA 19/2012 - Possível violação de direitos de pessoas com deficiência por falta de capacitação de

funcionários de empresa de ônibus no município de Marília – Pedido de vista do Dr. Bruno

Haddad Galvão.

Assim, encerrados os trabalhos às 17:00, Eu, Daniela Perez da Silva, oficial de defensoria

publica, lavrei esta ata, que será objeto de aprovação e publicação no Diário Oficial. São Paulo,

aos 09-08-2013.


